
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 37 DEL 10-02-2018

Registro Generale n. 54

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SETTORE AREA TECNICA

N. 37 DEL 10-02-2018

Ufficio: TECNICO

Oggetto: LIQUIDAZIONE PARCELLA SERVIZI LEGALI GENNAIO/GIUGNO
2017 - PARERE ORD. N. 400 CDPC ART. 5 DEL 17/02/2017 - GIUDIZIO
TAR MARCHE RG N. 89/2017 COMUNE C/SOS SPORT SAS - SENT.
N.248/17

L'anno  duemiladiciotto addì  dieci del mese di febbraio, nella Sede Comunale, nel proprio
ufficio.

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA

Richiamata la determinazione di Segreteria n.17  del 24/06/2015, di affidamento

incarico per i servizi di consulenza e assistenza legale nelle materie di competenza

del comune e, segnatamente, per il Settore Urbanistica, Edilizia, Lavori pubblici,



Segreteria Generale, Personale e Commercio, che richiedono particolare

approfondimento e studio giuridico per una verifica della conformità alla legislazione

vigente e ai principi generali dell’Ordinamento, a seguito di espletamento di gara

informale,  all'Avvocato Gennaro Marino;

Vista la convenzione, Rep.n.4987 del 10/07/2015,  tra l'Avvocato Gennaro Marino ed

il Comune di Pieve Torina, che, all'art.5, stabilisce che l'onorario del professionista

per l'attività di assistenza e consulenza viene concordato in €.16.000,00 per

compenso forfettario, per ciascun anno, €.300,00 per pareri scritti ed €.400,00

compenso per ogni giudizio, oltre Iva e CAP come per legge, che verranno

corrisposte in rate semestrali dietro presentazione di fattura;

Vista la fattura n. 4 del 30/01/2018, dell'Avvocato Gennaro Marino, relativa alla

prestazione riferita alla suddetta convenzione, inerente i mesi da gennaio a giugno

2017, per una somma complessiva pari ad €.9.048,00 ( oltre CAP al 4% e IVA al

22%);

Attesa la sussistenza delle condizioni per la liquidazione di detta somma;

DETERMINA

1) La premessa è parte integrante del presente atto;

2) Liquidare al professionista Avvocato Gennaro Marino, per le prestazioni in

premessa specificate, la somma complessiva pari ad € 11.038,56;

3) Imputare la spesa derivante dal presente provvedimento al capitolo n.195 del

bilancio 2018, in fase di redazione.

Determinazione AREA TECNICA n.37 del 10-02-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to LUCCIO ANNA RITA

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  10-02-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 24-04-2018    al 09-05-2018
Lì  24-04-2018

IL RESP.AREA TECNICA
F.to Luccio Anna Rita

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCCIO ANNA RITA

Determinazione AREA TECNICA n.37 del 10-02-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


